[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11декабря 2017  года                                                                                    №   229
	Об утверждении Порядка предоставления и обобщения сведений, необходимых для подготовки доклада об осуществлении администрацией муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципальный район Ленинградской области муниципального  контроля на территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение в соответствующих сферах деятельности и об  эффективности такого контроля

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.04.2010 № 215 «Об утверждении Правил подготовки докладов об осуществлении государственного контроля (надзора), муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля (надзора)», распоряжением Губернатора Ленинградской области от 28.02.13г. №150-рг « О внесении изменений в распоряжение Губернатора Ленинградской области от 25 июня 2012 года № 330-рг «О предоставлении отчетов в соответствии  с формой  федерального статистического наблюдения и докладов  об осуществлении регионального государственного контроля (надзора) и муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и признании  утратившим силу распоряжения Губернатора Ленинградской области от 19 июля 2010 года №489-рг «О предоставлении формы  федерального статистического наблюдения  и подготовке докладов  об осуществлении государственного контроля (надзора) в соответствующих сферах деятельности», администрация муниципального образования  Раздольевское сельское поселение постановляет:
1. Утвердить Порядок предоставления и обобщения сведений об организации
и проведении муниципального контроля на территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение администрацией муниципального образования Раздольевское сельское поселение, необходимых для подготовки доклада об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля согласно Приложению 1.

2. Возложить  функции по обобщению сведений , необходимых для подготовки  доклада об осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования  Раздольевское сельское поселение в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля, и предоставлению его в комитет по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области в установленные сроки, с размещением в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение на ведущего специалиста администрации.

Глава администрации

                                    А.Г.Соловьев

С приложениями можно ознакомиться на официальном сайте администрации:раздольевское.рф